1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 33 сесія  VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
12.05.2023                                   


                               № 964-33/VIII
Про припинення права користування

земельною ділянкою за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 16, 
Короля А.П.
Розглянувши заяву Короля Андрія Петровича від 24.02.2023 №006843, відповідно до ст. ст. 12, 141 Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради 
від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Припинити право користування земельною ділянкою громадянину України Королю Андрію Петровичу за адресою: вул. Воїнів-афганців, 16, загальною площею 0,0016 га, у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. 
1.1. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 7 рішення міської ради 
від 25.11.2003 №235-10/XXIV.
2. Громадянину України Королю Андрію Петровичу провести державну реєстрацію припинення права користування земельною ділянкою 
у встановленому законодавством порядку (у разі наявності відомостей про таке право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно). 
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

